

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717050 .4	Teava din material plastic d=50	m	1,0200	44,00	44,88
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,00	2,84
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,00	0,07
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0319	55,00	1,65
88	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm	m			68,52 13,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5300	26,28	13,93
	2521216717050 .5	Teava din material plastic d=63	m	1,0200	48,00	48,96
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,00	2,84
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,00	0,07
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	1,00	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0353	55,00	2,20
89	RpSA33B1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc			28,38 24,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9500	26,28	24,97
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,3500	1,00	0,35
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0150	1,00	0,01
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0140	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
90	RpSA33C1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 25 mm	buc			29,18 25,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9800	26,28	25,75
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,3500	1,00	0,35
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0170	1,00	0,02
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0190	1,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
91	RpSA33D1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 32 mm	buc			30,25 26,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,0200	26,28	26,81
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,3500	1,00	0,35
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0220	1,00	0,02
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0310	1,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
92	RpSA33E1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 40 mm	buc			31,64 28,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,0800	26,28	28,38
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,1500	1,00	0,15
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0320	1,00	0,03
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0370	1,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
93	RpSA33F1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 50 mm	buc			34,02 30,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,1700	26,28	30,75
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,1500	1,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0440	1,00	0,04
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0440	1,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
94	RpSA33G1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 63 mm	buc			36,95
						33,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,2800	26,28	33,64
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,1500	1,00	0,15
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0550	1,00	0,06
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0580	1,00	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
95	RpSA33H1	Inlocuirea unui teu din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 75 mm	buc			40,33
						36,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,4000	26,28	36,79
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,3500	1,00	0,35
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0680	1,00	0,07
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0760	1,00	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
96	RpSA33B	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc			19,80
						16,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6300	26,28	16,56
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	1,00	0,20
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0070	1,00	0,01
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0060	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
97	RpSA33C	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 25 mm	buc			20,32
						17,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6500	26,28	17,08
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	1,00	0,20
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0080	1,00	0,01
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
98	RpSA33D	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 32 mm	buc			21,12
						17,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6800	26,28	17,87
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	1,00	0,20
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0100	1,00	0,01
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0200	1,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
99	RpSA33E	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 40 mm	buc			22,24
						19,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7300	26,28	19,18
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0160	1,00	0,02
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0230	1,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
100	RpSA33F	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 50 mm	buc			24,09
						21,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,8000	26,28	21,02

1	2	3	4	5	6	7
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinare prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0220	1,00	0,02
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0260	1,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
101	RpSA33G	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 63 mm	buc			26,22 23,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,8800	26,28	23,13
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinare prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0300	1,00	0,03
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0360	1,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
102	RpSA33H	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 75 mm	buc			28,28 24,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9500	26,28	24,97
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinare prin lipire	buc	1,0000	3,00	3,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	1,00	0,20
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0400	1,00	0,04
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0500	1,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
103	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1/2"	buc			42,33 30,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,1500	26,28	30,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	40,00	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0490	32,00	1,60
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1150	15,00	1,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0060	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
104	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3/4"	buc			52,00 39,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,5000	26,28	39,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0340	40,00	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0610	32,00	1,92
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1300	15,00	1,95
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0060	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
105	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1 1/4"	buc			76,17 60,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,3000	26,28	60,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	40,00	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1090	32,00	3,52
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1800	15,00	2,70
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0070	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
106	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1 1/2"	buc			87,71 70,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,7000	26,28	70,96

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	40,00	2,40
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1210	32,00	3,84
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2050	15,00	3,00
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0070	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
107	RpSA40F	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2"	buc			113,89
						94,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	3,6000	26,28	94,61
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0770	40,00	3,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1610	32,00	5,12
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2300	15,00	3,45
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0070	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
108	RpSA40G	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2 1/2"	buc			137,09
						114,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,3500	26,28	114,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1010	40,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,2290	32,00	7,36
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2600	15,00	3,90
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0080	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
109	RpSA40H	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3"	buc			164,41
						139,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	5,3000	26,28	139,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1210	40,00	4,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,2620	32,00	8,32
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3010	15,00	4,50
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0080	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
110	RpSA40I	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 4"	buc			221,52
						193,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	7,3500	26,28	193,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1460	40,00	6,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3020	32,00	9,60
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3550	15,00	5,25
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0080	1,45	0,01
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	3,50	3,50
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	2,00	2,00
111	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			19,79
						7,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	26,28	7,36
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
112	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind	buc			21,10
						8,67

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/4"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3300	26,28	8,67
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
113	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			22,42
						9,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3800	26,28	9,99
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
114	RpSA43D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			23,47
						11,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4200	26,28	11,04
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
115	RpSA43E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc			24,52
						12,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4600	26,28	12,09
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
116	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			25,31
						12,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4900	26,28	12,88
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
117	RpSA43G	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2 1/2"	buc			26,36
						13,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5300	26,28	13,93
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
118	RpSA43H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3"	buc			27,15
						14,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5600	26,28	14,72
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
119	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			28,20
						15,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6000	26,28	15,77
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,00	0,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	1,00	0,00
120	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			48,03
						7,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2900	26,28	7,62
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	40,00	40,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	12,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	1,00	0,01
121	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			49,09
						8,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3300	26,28	8,67
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	40,00	40,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	12,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,02
122	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			18,93
						6,83
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	7212030022750	Sudor electric	h-om.	0,1100	26,28	2,89
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	11,00	12,10
123	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			25,40
						7,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50	buc	1,0300	17,00	17,51
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
124	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			33,81
						9,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3800	26,28	9,99
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	buc	1,0300	23,00	23,69
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
125	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			24,14
						7,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=50	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	12,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	1,00	0,02
126	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			40,86
						9,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3800	26,28	9,99
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,03
127	RpSB33A	Inlocuirea piesei de legatura (cot, curba, reductie, tub cu mufa si piesa de curatire) din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm	buc			100,84 81,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	3,1000	26,28	81,47
	2721204111200	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare	buc	1,0000	18,00	18,54
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,3700	1,00	0,38
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0850	5,00	0,45
128	RpSB33C	Inlocuirea piesei de legatura (cot, curba, reductie, tub cu mufa si piesa de curatire) din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm	buc			135,34 115,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,4000	26,28	115,63
	2721204111200	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare	buc	1,0000	18,00	18,36
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7400	1,00	0,75
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1220	5,00	0,60
129	RpSC38A	Inlocuirea, cu refolosirea accesoriilor, a lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			390,47 81,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	3,1000	26,28	81,47
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	300,00	309,00
130	RpSC41A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a vasului pentru closet, din portelan sanitar, avind sifonul interior tip S	buc			780,26 118,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,5000	26,28	118,26
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,00
131	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic, etc., montat la inaltime sau semiinaltime	buc			104,45 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9000	26,28	23,65
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	80,00	80,80
132	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			3,94 3,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1500	26,28	3,94
133	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc			23,65 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9000	26,28	23,65
134	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1"	buc			2,63 2,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1000	26,28	2,63
135	RpSD10A	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			2,10 2,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	26,28	2,10
136	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1"	buc			2,89 2,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1100	26,28	2,89
137	RpSD10C	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 1 1/4"-1 1/2"	buc			3,94 3,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1500	26,28	3,94
138	RpSD10D	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara	buc			6,04

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2"				6,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2300	26,28	6,04
139	RpSD10E	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2 1/2"	buc			8,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	26,28	8,41
140	RpSD10F	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3"	buc			11,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4400	26,28	11,56
141	RpSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			36,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1600	26,28	4,20
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	30,00	30,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	2,30	2,30
142	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			38,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2200	26,28	5,78
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	30,00	30,30
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	2,30	2,32
143	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			39,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3600	26,28	9,46
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	30,00	30,30
144	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			41,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4200	26,28	11,04
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	30,00	30,60
145	RpSD22A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			56,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5000	26,28	13,14
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,0000	40,00	40,80
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	2,30	2,35
146	RpSD22B	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/4"	buc			59,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6400	26,28	16,82
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,0000	40,00	40,40
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	2,30	2,32
147	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 1"	buc			62,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7600	26,28	19,97
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,0000	40,00	40,40
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	2,30	2,32
148	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			10,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1900	26,28	4,99
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	5,00	5,05
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	3,65	0,07
149	RpSD37B	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc			11,73
						6,57



1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2500	26,28	6,57
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	5,00	5,05
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	3,65	0,11
150	RpSD37C	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2"	buc			14,69
						9,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3600	26,28	9,46
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	5,00	5,05
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	3,65	0,18
151	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc			64,39
						64,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4500	26,28	64,39
152	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			17,08
						17,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6500	26,28	17,08
153	RpSE26A	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -25 mm	buc			80,08
						7,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	26,28	7,36
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	72,00	72,72
154	RpSE26B	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -40 mm	buc			83,76
						11,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4200	26,28	11,04
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	72,00	72,72
155	RpSE23A	Montarea grupului compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu debit maxim de 2 l/sec.	buc			146,07
						144,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	5,5000	26,28	144,54
	1714227322940	Cinopa fuior	kg	0,0130	40,00	0,40
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0340	32,00	0,96
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0130	1,45	0,01
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0400	3,65	0,15
	1450337323543	Grafit concentrat	kg	0,0090	1,00	0,01
156	RpSE24A	Montarea filtrului pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			168,52
						72,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,7500	26,28	72,27
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	95,30	96,25
157	RpSE24A1	Montarea filtrului pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			169,48
						72,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,7500	26,28	72,27
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	95,30	97,21
158	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			56,24
						15,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6000	26,28	15,77
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,00	1,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,00	18,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	3,23	0,03
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	50,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0400	55,00	2,20
159	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la	m			57,23

1	2	3	4	5	6	7
		obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm				16,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6300	26,28	16,56
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,00	1,80
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	2,00	0,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,00	18,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,23	0,03
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	50,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0419	55,00	2,20
160	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			57,23
						16,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6300	26,28	16,56
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,00	1,80
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	2,00	0,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,00	18,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,23	0,03
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	50,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0419	55,00	2,20
161	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			91,98
						91,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	3,5000	26,28	91,98
162	RpSE25B	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de 1001 -2000 litri	buc			130,09
						130,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,9500	26,28	130,09
163	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			59,05
						11,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4500	26,28	11,83
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	45,20	46,10
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,05	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,02
164	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,10
						2,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	26,28	2,10
165	RpSF09C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			1,58
						1,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0600	26,28	1,58
166	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,00
						0,00
	7136080025000	Montator conducte	h-om.	0,0041	26,28	0,00
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut.	0,0020	50,00	0,00
167	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri	buc			16,68
						13,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5000	26,28	13,14
	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	2,20	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	12,00	0,36
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2940520007610	Perforator electric	h-ut.	0,2600	1,00	0,26
168	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu	buc			22,97
						15,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	26,28	15,77
	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	2,20	2,20
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	500,00	5,00
169	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			7,97
						7,88
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	1,00	0,04
170	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc, beton simplu cu mijloace mecanice	m3			105,16
						89,88
	7123010010200	Betonist	h-om.	2,1000	26,28	55,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,3200	26,28	34,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	0,2900	2,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,00	0,15
171	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			30,13
						14,71
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2600	26,28	6,83
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,00	10,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	50,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	1,00	0,02
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	80,00	3,20
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,1200	1,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,05
172	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			19,18
						19,18
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,0500	26,28	1,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,6800	26,28	17,87
173	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,71
						19,71
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1000	26,28	2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,6500	26,28	17,08
174	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			371,79
						278,57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	26,28	189,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	26,28	89,35
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	500,00	65,00
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	12,00	1,44
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	500,00	5,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	80,00	18,40
	2664102101126	Var	kg	0,1100	1,30	0,14
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 200,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	2,0360	1,00	2,04
175		Autocamion	h-ut.			200,00
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 2 t	h-ut	1,0000	200,00	200,00
		<b>2. Lucrari generale</b>				
176	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 1 strat Bipoli ЭПП	m2			52,29
						23,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	2682132600470 1	1 strat	m2	1,1500	23,00	27,83
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	4,00	1,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
177	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 2 strat Bipoli ЭКП	m2			59,79
						23,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	2682132600470	2 strat	m2	1,1500	29,20	35,33
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	4,00	1,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
178	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
						11,04
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
179	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			621,28
						21,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,28	2,10
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
180	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (din profil metaloplastic cu 5 camere, miez din otel zincat, geam termopan, tip LOW-E, plasa "Moschit" cu furnitura necesara pentru deschiderea in doua pozitii )	m2			452,44
						19,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	26,28	17,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,28	1,84
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	410,00	410,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	30,00	14,10
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1650	30,00	5,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,70	1,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	15,00	0,30
181	CK26A	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (Latimea = 600 mm)	m			29,61
						9,46
	7422010060100	Timplari	h-om.	0,2800	26,28	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	26,28	2,10
	2521106718392	Glafuri din Plastic pentru ferestre	m	1,0000	20,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	15,00	0,15
182	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			29,66